
 

September 2023 
Vänstervänner 
Just nu fokuserar vi på att Vallentuna kommun ska uttala sig mot den anmälningsplikt, dvs 
angiverilag, som Tidöregeringen försöker genomdriva. Vårt initiativ bygger på att kommunen 
ska uppmana regeringen att skrota lagen om anmälningsplikt, men om den beslutas undanta 
personal inom skola, vård, omsorg och bibliotekstjänst. I dagsläget ser det ut som att vårt 
initiativ har goda möjligheter att få majoritet i vår lokala parlamentariska församling. 
Följ oss gärna på vår hemsida https://vallentuna.vansterpartiet.se och på Facebook. 

Vår tidning Vänstern i Vallentuna 
Under kommande två-tre veckor kommer vi att distribuera det nya numret av vår lokaltidning 
Vänstern i Vallentuna. Meddela oss om du inte fått ett exemplar och vill få ett hemskickat.  
Nästa öppna styrelsemöte 25 oktober 
Nästa styrelsemöte, som är öppet för alla medlemmar, hålls onsdag 25 oktober i Stora 
mötesrummet, andra våningen i Kulturhusets biblioteksdel. Mötet är öppet för alla 
medlemmar och börjar 18:30. Det är ett förlängt styrelsemöte, där vi diskuterar det aktuella  
ämnet kriminalpolitik, dvs brott och straff, under den första timmen. Det är helt ok att vara 
med under diskussionstimmen och sedan lämna mötet, meddela om du tänker komma, så att 
vi kan dimensionera fikat 

Vänsterdagarna i Göteborg 25 och 26 november 
Under helgen 25 – 26 november hålls Vänsterdagarna på Svenska Mässan i Göteborg. Då 
samlas ett tusental vänstermänniskor, talare och utställare från hela Sverige för att inspirera 
och inspireras. Priset för att delta på evenemanget, inklusive resa, är 3100 kr. Övernattning 
ingår inte i det priset. Om du är intresserad kan vår partiförening bistå med hela eller delar av 
den avgiften. Kontakta oss om du är intresserad.  

EUP-valet 9 juni 2024 
Den 9 juni 2024 är valdag till EU-parlamentet i Sverige, förtidsröstningen öppnar 22 maj. 
Tolfte oktober 2023 har vi ett första möte i Vallentuna Valnämnd, där alla partier gemensamt 
sätter upp lokala regler och procedurer för Vallentuna. För att möjliggöra vänsterframgångar i 
valet kommer hela partiet att engageras i det demokratiska arbetet att formulera en 
valplattform (en remiss har skickats till partiföreningarna) och att välja vår nationella vallista. 
Det görs vid partiets EUP-konferens 20 januari. Hör gärna av dig om du har frågor eller 
förslag. 
 

Vi ses 
Ulf Sellgren, Ordförande Vänsterpartiet Vallentuna  


